Комитет Администрации Змеиногорского района по образованию и делам молодежи

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Дворец творчества детей и молодёжи» Змеиногорского района Алтайского края

20.03.2017 г.

Приказ

с. Барановка № 37

Об итогах муниципального этапа
VI Всероссийского конкурса юных чтецов

«Живая классика»

В соответствии с планом работы комитета Администрации Змеиногорского
района по образованию и делам молодежи и МБУДО «ДТДиМ» Змеиногорского
района в целях повышения интереса к чтению у детей и подростков, расширению
их читательского кругозора и формирования сообщества читающих детей 17 марта
2017 года прошел муниципальный этап Всероссийского конкурса «Живая
классика».

В конкурсе приняли участие 24 человека из 9 образовательных учреждений
Змеиногорского района: МБОУ «Барановская СОШ», МБОУ Беспаловская СОШ,
МБОУ Таловская СОШ, МКОУ Черепановская ООШ, МКОУ Гальцовская ООШ,
МБОУ «Змеиногорская СОШ №1», МБОУ «Змеиногорская СОШ с УИОП», МБОУ
«Змеиногорская СОШ №3», МБУДО «Дворец творчества детей и молодежи».

Жюри в составе Ю.В. Бондарчук, ведущего специалиста комитета
Администрации Змеиногорского района по образованию и делам молодежи, Л.П.
Друговой, директора МБУДО «ДТДиМ», Т.Г. Демидовой, заведующей Филиалом
№ 1 (Детская библиотека) МБУК «ЦБ», Т.И. Медведевой, учителя русского языка и
литературы МКОУ Никольская СОШ и Т.Ф. Деминой, учителя русского языка и
литературы МКОУ Никольская СОШ определили победителей и призеров
муниципального этапа Всероссийского конкурса.

На основании вышеизложенного

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса «Живая
классика» с вручением дипломов победителям (Приложение 1) и участникам
(Приложение 2) конкурса.

5. Контроль исполнения приказа возложить на М.Б. Глазачеву, заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

приказываю:

ш
44

.П. Другова.

Л  А

Директор:

Приложение 1

к приказу МБУДО «ДТДиМ»

№ 37 от 20.03.2017 г.

СПИСОК

победителей муниципального этапа VI Всероссийского конкурса юных чтецов

«Живая классика»

1 место

Толстопятова Анастасия, МБУДО «Дворец творчества детей и молодежи»,

руководитель С.С. Аверцева;

Пузиков Артем, МБУДО «Дворец творчества детей и молодежи», руководитель

С.С. Аверцева.

2 место

Ельцова Мария, МБОУ «Змеиногорская СОШ с УИОП», руководитель Е.В.

Ельцова;

Зяблова Виктория, МБОУ «Барановская СОШ», руководитель Т.Г. Юрченко;

3 место

Гаврилова Кристина, МКОУ Гальцовская ООШ филиал МБОУ «Барановская

СОШ», руководитель Е.В. Рыбникова;

Кузьмин Илья, МБОУ «Барановская СОШ», руководитель С.П. Чуева;

Мецензов Дмитрий, МБОУ Беспаловская СОШ, руководитель В.А. Бунькова.

Специальный диплом

Емельянова Анастасия, МБУДО «Дворец творчества детей и молодежи»,

руководитель С.С. Аверцева.

Приложение 2

к приказу МБУДО «ДТДиМ»

№ 37 от 20.03.2017 г.

СПИСОК

участников муниципального этапа VI Всероссийского конкурса юных чтецов

«Живая классика»

Афанасьева Галина, МБОУ Таловская СОШ, руководитель Г.В. Погорелова;

Бузырева Елена, МБОУ «Змеиногорская СОШ № 1», руководитель Т.С.

Кашкарова;

Бухтоярова Людмила, МБОУ Беспаловская СОШ, руководитель Ю.В. Макарова;

Горяинова Анастасия, МБОУ «Змеиногорская СОШ № 3», руководитель Н.А.

Кокорина;

Дыдыкина Екатерина, МБОУ «Барановская СОШ», руководитель О.Н.

Давыдушина;

Коровина Дарья, МКОУ Черепановская ООШ, руководитель В.А. Вопилова;

Никифоренко Екатерина, МБОУ «Змеиногорская СОШ № 1», руководитель Л.Г.

Г аляпина;

Миненко Виктория, МКОУ Гальцовская ООШ филиал МБОУ «Барановская

СОШ», руководитель Е.В. Рыбникова;

Рек Аделина, МБУДО «Дворец творчества детей и молодежи», руководитель С.С.

Аверцева;

Рогалева Светлана, МБОУ Беспаловская СОШ, руководитель В.А. Бунькова;

Сильнягина Ирина, МБОУ «Змеиногорская СОШ № 1», руководитель Л.Г.

Г аляпина;

Сильнягина Ирина, МБОУ «Змеиногорская СОШ № 3», руководитель О.И.

Черепанова;

Хохрякова Дарья, МБОУ «Змеиногорская СОШ № 1», руководитель Л.Г. Галяпина;

Шаркова Олеся, МБОУ «Змеиногорская СОШ № 1», руководитель Л.Г. Галяпина;

Шишкина Дана, МБОУ Таловская СОШ, руководитель Г.В. Погорелова.